UNESPAR/Campus de União da Vitória - Praça Coronel Amazonas, s/n | Centro | 84600-185 | União da Vitória - Paraná |
Telefone: (42) 3521-9100 | http://uniaodavitoria.unespar.edu.br

CONVOCAÇÃO Nº 007/2025

A Direção Geral do Campus de União da Vitória, da Universidade Estadual

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve CONVOCAR:

- O Conselho de Campus para reunião extraordinária, presencial, no dia 23 de

abril de 2025, às 14h, tendo como local a sala multimídia da UNESPAR.

Pauta/Programação:

 Aprovação da ata anterior (002/2025);

 Deliberação sobre a convocação de docente em vacância por aposentadoria

(Processo 26.633.291-8).

União da Vitória, 17 de abril de 2025.

ALCEMAR RODRIGUES MARTELLO

DIRETOR GERAL DE CAMPUS